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Közhasznúsági jelentés

2003. december 31.

a.) A Választmány szöveges beszámolója

L. külön lapon

b.) A vagyon felhasználása
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2003. évi terv

2003. évi tény

Tény a terv 

%-ában

2004. évi terv*

BEVÉTELEK

Ft

Ft

Ft

     1. Tagsági díjak

250 000

284 480

114%

300 000

     2. Pályázatok összesen

800 000

1 257 000

157%

1 000 000

     3. Alapítványi támogatás

0

0

0

     4. Adományok

900 000

890 585

99%

900 000

     5. Kamat

50 000

45 999

92%

50 000

     6. Közhasznú tevékenység bevétele

1 500 000

1 000 000

67%

1 000 000

     7. SZJA 1%

180 000

195 507

109%

200 000

     8. Országgyűlési támogatás/NCA

200 000

0

0%

100 000

     9. Egyéb bevétel

0

40 700

0

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

3 880 000

3 714 271

96%

3 550 000

KIADÁSOK

Ft

Ft

Ft

   1. Anyagköltség (programok, műsorok)

1 200 000

1 122 039

94%

1 200 000

   2. Igénybevett szolgáltatások ktgei

     2.1. Terembér

700 000

470 500

67%

500 000

     2.2. Fésületlen és postaköltsége

130 000

155 661

120%

150 000

     2.3. Könyv és egyéb kiadvány

300 000

436 074

145%

250 000

     2.4. Kirándulás

200 000

82 500

41%

200 000

     2.5. Egyéb igénybevett szolgáltatások

1 200 000

1 285 177

107%

1 200 000

   3. Bérköltség és bérjárulékok

0

289 971

0

   4. Egyéb szolg. költségei: bankköltség

40 000

37 898

95%

40 000

   5. Tárgyi eszköz beszerzése

0

0

0

KIADÁSOK ÖSSZESEN

3 770 000

3 879 820

103%

3 540 000


* A 2004. évi terv nem része a beszámolónak, csak az összehasonlíthatóság miatt adjuk meg itt.


Az egyesületi munka anyagi alapjait 2003-ban az XI. kerületi Önkormányzat, az Egészségügyi,  Szociális és Családügyi Minisztérium, a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma  és a Fővárosi Önkormányzat támogatása, az egyéni adományok, a tagdíjak valamint a személyi jövedelemadó 1%-a képezték. A bevételek az országgyűlési támogatás elmaradása és a közművelődési támogatás csökkenése miatt elmaradtak tervszámoktól. Az Egyesület összes kiadása azonban - ha csak csekély mértékben is - de meghaladta a tervezettet. 

A Szentimrevárosi Egyesület saját tőkéje:

2002. december 31-én  2 460 eFt
2003. december 31-én  2 149 eFt
A vagyon a tárgyévben  13 %-kal csökkent.


c.) Cél szerinti juttatások kimutatása
A kiadások szakosztály, ill. nagyobb közös rendezvények szerinti bontásban:

	
	Ft
	
	
	Ft

	Lókút
	248 187
	
	Guriga Munkacsoport
	206 906

	Családos Szakosztály 
	291 339
	
	Vers és dal, hangversenyek
	937 549

	Baba-mama klub
	102 304
	
	Évkönyv
	308 724

	Szabadegyetem 
	257 169
	
	Foto
	70 498

	Tavaszi kirándulás
	82 500
	
	Keresztállítás
	13 356

	Otthon Segítünk Szolg
	522 558
	
	Egyéb rendezvények
	34 973


d.) Helyi önkormányzati és minisztériumi támogatás

Az egyesület 2003. évben minisztériumoktól és az önkormányzatoktól az alábbi támogatásokat kapta.
Pénzben

	A támogató megnevezése
	Támogatott cél
	Támogatás, Ft

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Közművelődési megállapodás
	1 000 000

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Guriga szakosztály
	100 000

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Nagycsaládos rendezvények
	200 000

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Szabadegyetem
	100 000

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Otthon Segítünk Szolgálat
	100 000

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Nyugdíjas klub
	85 000

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Közművelősési Tanács kiad.
	50 000

	Bp. XI. kerületi Önkormányzat
	Guriga tábor
	10 000

	Egészségügyi, Szociális és Családügyi Min.
	Játszóház, családos rendezvények
	200 000

	Egészségügyi, Szociális és Családügyi Min.
	Otthon Segítünk Szolgálat
	280 000

	Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma
	Szabadegyetem
	80 000

	Fővárosi Önkormányzat Esélyegyenlőségi Alap
	Guriga 
	52 000

	Összesen
	
	2 257 000


f.)  Az egyesület vezető tisztségviselőinek a 2003. évben nem nyújtott semmiféle juttatást. A tisztségviselők társadalmi munkában végzik munkájukat az egyesületben.

Budapest, 2004. március 28.


A Szentimrevárosi Egyesület Választmánya
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Munka1

		Megnevezés		2003. évi terv		2003. évi tény		Tény a terv %-ában		2004. évi terv*

		BEVÉTELEK		Ft		Ft				Ft

		1. Tagsági díjak		250,000		284,480		114%		300,000

		2. Pályázatok összesen		800,000		1,257,000		157%		1,000,000

		3. Alapítványi támogatás		0		0				0

		4. Adományok		900,000		890,585		99%		900,000

		5. Kamat		50,000		45,999		92%		50,000

		6. Közhasznú tevékenység bevétele		1,500,000		1,000,000		67%		1,000,000

		7. SZJA 1%		180,000		195,507		109%		200,000

		8. Országgyűlési támogatás/NCA		200,000		0		0%		100,000

		9. Egyéb bevétel		0		40,700				0

		BEVÉTELEK ÖSSZESEN		3,880,000		3,714,271		96%		3,550,000

		KIADÁSOK		Ft		Ft				Ft

		1. Anyagköltség (programok, műsorok)		1,200,000		1,122,039		94%		1,200,000

		2. Igénybevett szolgáltatások ktgei

		2.1. Terembér		700,000		470,500		67%		500,000

		2.2. Fésületlen és postaköltsége		130,000		155,661		120%		150,000

		2.3. Könyv és egyéb kiadvány		300,000		436,074		145%		250,000

		2.4. Kirándulás		200,000		82,500		41%		200,000

		2.5. Egyéb igénybevett szolgáltatások		1,200,000		1,285,177		107%		1,200,000

		3. Bérköltség és bérjárulékok		0		289,971				0

		4. Egyéb szolg. költségei: bankköltség		40,000		37,898		95%		40,000

		5. Tárgyi eszköz beszerzése		0		0				0

		KIADÁSOK ÖSSZESEN		3,770,000		3,879,820		103%		3,540,000






